[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 16

от «14» января 2019 г.

Об отмене постановления администрации Советского
 муниципального района от 24 апреля 2018 года №220

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Советского  муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Советского муниципального района от 24 апреля 2018 года №220 «Об утверждении порядка сбора ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» отменить.

2.Настоящее постановление обнародовать и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном интернет-портале Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.А.Трудинов